
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ヒジリ・ナミシロ

ウォーリア

サムライ サムライ

ヴァーナ

武門の出

3

女

18

正体

逃亡

14
4
2

6

10
3
2

5

16
5
1

6

6
2
0

2

11
3
0

3

9
3
1

4

8
2
0

2

53

38

5

正宗
カイトシールド

鉢金
スタデッドメイル

ガントレット
金剛の鞘

オートガード、トゥーハンドアタック、金剛の鞘
ディフェンダー

至近 -1 10 0 0 0 0 0
0 0 0 4 0 0 -1

3 -1
6 -1
3 -1

5 0 6 0 4 9 11
2 11 4 1 5

9
4 12
5 2 6 36 8 10 12

2 2 2

3 3 2
5 5 2
3 3 2
2 2 2
2 2 2
2 2

HPポーション×３
MPポーション×３

冒険者セット
野菜×２

014

11

オーバーパス

ｽﾋﾟﾘｯﾄ･ｵﾌﾞ･ｻﾑﾗｲ

オートガード

カバーリング

カバームーブ

トゥルーアイ

ディフェンダー

デストロイヤー

ﾏｼﾝｱｰﾏｰ

★

★

1

3

★

★

1

★

2

1

★

3

1

1

1

-

2

4

4

3

パッシヴ

It

P

DR直前

↑

DR直後

Mｎ

-

至近

20

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

-

自動

自動

自動

自動

防１

ｼｰﾝSL

刀、防１

狼族、移動力+5m、行動値に+1

刀をSL本手に入れる

物防+2SL　魔防+SL

かばうを使っても行動済みにならん

遠距離をかばう

ダメ-武器/２

物理防御+３SL

オブジェクト破壊ダメ+２D

物防+2魔防+1

ディフェンダー　カバームーブ　オートガード　スピリット・オブ・サムライ　トゥルーアイ

ナミシロ家の嗣子であった少女ヒジリ。武家の名門として刀術の英才教育を受けていた。
しかし、なんやかんやあって家が襲撃されたりしてほぼ全滅し、彼女が唯一の生き残りとなってしまう。
その際に額から左わき腹に向けて大きく傷を負っていた。その傷は一部神経や腱に届いており、左腕が感覚麻痺、左目は視力を失った。
現在では失った部位を錬金術で作られた義手と義眼で補っている。
また、片目片腕を失った為多くの技術をCL３相当に落とされている。プライドズタボロになりそう（笑）



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヒジリ・ナミシロ マシンリム

トレーニング：精神

1

1

筋敏器基本+1

精神基本+3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

